
 

 

 

 

Gomba Község Önkormányzatának 

Képviselő-testülete 

2217 Gomba, Bajcsy-Zs. u. 2. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Gomba Község Önkormányzat Képviselő-testületének 

 

…./2020. (VI…) önkormányzati rendelete 

 

az önkormányzat 2020. évi költségvetéséről szóló 4/2020.(II.14.) önkormányzati rendeletének 

módosításáról 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

A rendelet kihirdetése 2020. június..-én, 

megtörtént 

 

Gomba, 2020. június .. 

 

 

 

      Varga Sándor sk. 

    aljegyző 



 

2 

 

 

Gomba Község Önkormányzat Képviselő-testületének 

../2020. (VI. ..) önkormányzati rendelete 

az önkormányzat 2020. évi költségvetéséről szóló 4/2020.(II.14.) önkormányzati rendeletének 

módosításáról 

 

Gomba Község Önkormányzatának Képviselő-testülete az Alaptörvény 32. cikk (1) bekezdés f) pontjában 

meghatározott feladatkörében eljárva a következőket rendeli el: 

 

 

 

1. § Az önkormányzat 2020.évi költségvetéséről szóló 4/2020.(II.14.) önkormányzati rendelet (továb-

biakban Rendelet) 3. § (1)-(2) bekezdései helyébe az alábbi rendelkezések lépnek: 

 (1) A Képviselő-testület az önkormányzat 2020. évi összesített költségvetésének bevételi 

főösszegét 731.922.348,- Ft-ban, konszolidált költségvetésének bevételi főösszegét 

531.447.760,- Ft-ban állapítja meg. 

 (2) A Képviselő-testület az önkormányzat 2020. évi összesített költségvetésének kiadási 

főösszegét 731.922.348,- Ft-ban, konszolidált költségvetésének kiadási főösszegét 

531.447.760,- Ft-ban állapítja meg. 

  
 

 

2. § A Rendelet 4. § (1)-(2) bekezdései helyébe az alábbi rendelkezések lépnek: 

 
 (1) A Képviselő-testület a Gombai Gólyafészek Óvoda és Mini Bölcsőde 2020. évi 

gazdálkodásához kapcsolódó bevételi főösszegét 130.198.617,- Ft-ban, konszolidált bevételi 

főösszegét 5.501.264,-  Ft-ban állapítja meg.  

 (2) A Képviselő-testület a Gombai Gólyafészek Óvoda és Mini Bölcsőde 2020. évi 

gazdálkodásához kapcsolódó kiadási főösszegét – a konszolidált kiadási főösszeggel 

egyezően – 130.198.617,- Ft-ban állapítja meg.  

 

 

 

 

3. §  A Rendelet 5. § (1)-(2) bekezdései helyébe az alábbi rendelkezések lépnek: 

 

(1) A Képviselő-testület a Gombai Közös Önkormányzati Hivatal 2020. évi 

gazdálkodásához kapcsolódó bevételi főösszegét 81.062.107,-  Ft-ban, konszolidált bevételi 

főösszegét 5.284.872,-  Ft-ban állapítja meg.  

 (2) A Képviselő-testület a Gombai Közös Önkormányzati Hivatal 2020. évi gazdálkodásához 

kapcsolódó kiadási főösszegét – a konszolidált kiadási főösszeggel egyezően – 81.062.107,- 

Ft-ban állapítja meg.  

  

 

4. § A Rendelet 6. § (1)-(2) bekezdései helyébe az alábbi rendelkezések lépnek: 
 (1)  A Képviselő-testület az önkormányzat intézményi költségvetése 2020. évi 

gazdálkodásához kapcsolódó bevételi főösszegét – a konszolidált bevételi főösszeggel 

egyezően – 520.661.624,- Ft-ban állapítja meg.  

 (2) A Képviselő-testület az önkormányzat intézményi költségvetése 2020. évi gazdálkodásához 



 

3 

 

kapcsolódó kiadási főösszegét 520.661.624,- Ft-ban, konszolidált kiadási főösszegét 

320.187.036,- Ft-ban állapítja meg.  

  

 

 

5. §  A Rendelet 8. § (1)-(2) bekezdései helyébe az alábbi rendelkezések lépnek: 

(1) Az önkormányzat összesített költségvetésének finanszírozási műveletek nélküli bevétele 

356.804.041,- Ft, a finanszírozási műveletek nélküli kiadása 523.103.726,- Ft. 

 (2) Az önkormányzat összesített költségvetésének finanszírozási műveletek nélküli bevétel és 

kiadás különbözete – 166.299.685,- Ft, melyből 

a) felhalmozási célú hitelfelvétel  ............................................................... 9.000.000,- Ft,  

b) előző évi költségvetési maradvány igénybevétele .............................  165.156.578,- Ft, 

c) államháztartáson belüli megelőlegezés visszafizetése ......................... - 7.856.892,- Ft. 

  

 

 
 

6. § A Rendelet 11. § (1)-(6) bekezdései helyébe az alábbi rendelkezések lépnek:   

  
 

 (1) A Képviselő-testület az Önkormányzat összesített tartalékát 29.074.757,- Ft-ban állapítja 

meg, mely az év közben váratlanul jelentkező, költségvetésbe be nem épített kiadások 

fedezetéül szolgál. 

 (2) Az (1) bekezdésben megállapított összesített tartalékból az általános tartalék 19.498.281 Ft. 

 (3) Az általános tartalék felett az (4) bekezdés kivételével a Képviselő-testület rendelkezik.  

 (4) A Képviselő-testület – a soron következő testületi ülésen történő utólagos tájékoztatás 

kötelezettségével – felhatalmazza a polgármestert, hogy az általános tartalék terhére 

alkalmanként 500.000 Ft összegig rendelkezzen. 

  (5) A (1) bekezdésben megállapított összesített tartalékból a céltartalék 9.576.476,- Ft, mely 

felett a Képviselő-testület rendelkezik. 

 (6) Az (5) bekezdésben meghatározott céltartalék az alábbi célok meghatározásával került 

létrehozásra: 

a) környezetvédelmi alapból finanszírozható beruházások fedezetére ..........  4.908.879,-  Ft, 

c) településtörténeti könyvsorozat újabb kötete kiadásának fedezetére ................ 65.399,- Ft,  

c) ingatlan értékesítésből származó bevétel  

 vagyon gyarapításra szolgáló fedezete ........................................................ 4.602.198,- Ft. 

 

 

7. §  A Rendelet 24. § (2) bekezdésével meghatározott mellékletek közül a 

a) 1. melléklete helyébe e rendelet 1. melléklete lép, 

b) 2. melléklete helyébe e rendelet 2. melléklete lép,  

c) 3. melléklete helyébe e rendelet 3. melléklete lép, 

d) 4. melléklete helyébe e rendelet 4. melléklete lép,  

e) 5. melléklete helyébe e rendelet 5. melléklete lép, 

f) 7. melléklete helyébe e rendelet 7. melléklete lép, 

 

 

 



 

4 

 

 

8. § (1) E rendelet a kihirdetést követő napon lép hatályba. 

E rendelet a hatályba lépés napját követő naptól hatályát veszti. 

 

 

 

 

  

Gomba, 2020. február 13. 

 

       Lehota Vilmos        Varga Sándor 

         polgármester        aljegyző  

 

Kihirdetési záradék: 

 

A rendelet kihirdetése 2020. június -én, 

megtörtént 

 

Gomba, 2020. június .  

 

     Varga  Sándor aljegyző  



 

5 

 

 

ELŐZETES HATÁSVIZSGÁLATI LAP 

(a jogalkotásról szóló 2010. évi CXXX. tv. 17. § (2) bekezdés alapján) 

az önkormányzat 2020. évi költségvetéséről szóló 

4/2020. (II. 14.) önkormányzati rendelet módosítására előterjesztett rendelettervezethez 

 

I. A tervezett jogszabály valamennyi jelentősnek ítélt hatása 

I/1.  A tervezett önkormányzati rendelet társadalmi, gazdasági, költségvetési hatása 

Az önkormányzat - törvény keretei között - a tulajdonával önállóan rendelkezik, bevételeivel 

önállóan gazdálkodik, az önként vállalt és kötelező önkormányzati feladatok ellátásáról egysé-

ges költségvetésből gondoskodik.  

Az önkormányzat költségvetési előirányzatainak szükségszerű módosítását tartalmazza a terve-

zet.   

I/2.  A tervezett önkormányzati rendelet környezeti és egészségi következményei 

A főbb módosító tételek az önkormányzat gazdálkodásához kapcsolódnak.  

I/3.  A tervezett önkormányzati rendelet adminisztratív terheket befolyásoló hatása 

A tervezett önkormányzati rendelet többlet adminisztrációs terhet nem eredményez. 

II. a jogszabály megalkotásának szükségességét, a jogalkotás elmaradásának várható következ-

ményeit, és 

II/1. A tervezett önkormányzati rendelet megalkotásának szükségessége 

Az alaprendelet módosítása az államháztartási törvény és a végrehajtására kiadott Korm. rende-

let előírásai szerint szükséges. 

II/2. A tervezett önkormányzati rendelet megalkotása elmaradásának várható következményei 

 A rendeletalkotás elmaradása esetén a jogszabályok által előírt előirányzat módosítás nem tör-

ténik meg. Az önkormányzat mulasztásos törvénysértést követ el.  

III.  A tervezett önkormányzati rendelet alkalmazásához szükséges személyi, tárgyi, szervezeti és 

pénzügyi  feltételek 

Az önkormányzati rendelet alkalmazásához a személyi, pénzügyi, tárgyi, szervezeti feltételek 

rendelkezésre állnak. 

 

 



 

6 

 

INDOKOLÁS 

az önkormányzat 2020. évi költségvetéséről szóló 

4/2020. (II. 14.) önkormányzati rendelet módosításához 

 

 

Általános indokolás 

Gomba Község Önkormányzatának Képviselő-testülete az önkormányzat 2020. évi költségvetéséről 

szóló önkormányzati rendeletét 2020. február 13-án fogadta el. A költségvetési rendelet mellékletében 

tételesen rögzített előirányzatok módosítását az Áht. az Ávr. is előírja. 

Az előirányzatok módosítása a szabályszerű gazdálkodás elengedhetetlen követelménye. Az módosítási 

javaslatot az előterjesztés teljes részletezettséggel tárja a döntéshozók elé.  

 

 

Részletes indokolás 

 

1-7. §-okhoz 

 

A rendelettervezet 1-7. §-ai az alaprendelet módosult előirányzatainak főösszegeit rögzítik a mellékle-

tekben tagolt részletezettség mellett.  

 

8. §-hoz 

 

A rendelettervezet 8. §-a hatályba léptető rendelkezéseket tartalmaz.  

 

 

 

 


